
営 業 継 続 の お 知 ら せ 

 

           平成２９年９月吉日 

 

お客様 各位 

 

                                            

                       ヒーローしのいサーキット 

株式会社 ひ  ろ 

 

 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃当サーキット場にご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 

 さて、昨年１２月１９日付にて本年末をもって営業終了の発表を致しましたが、

その後、数多くのお客様、主催者様及び取引先の皆様から、多分なる激励を頂

きました。 

 

 

『ヒーローしのいサーキットの火を消してはならない』との想いを胸に、来

年以降も営業を継続する事をお知らせ致します。 

 

 

 また、料金および営業内容に一部変更を予定しております。決定次第、順次

ご案内致します。お客様と共により良いサーキット場を目指し、社員一同より

一層精進いたす所存です。今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 


